
CASE STUDY

"Büyüleyici 'HOKUSAI'nin Hayatı':
Bologna'da Sanat ve Teknolojinin
Birleşimi
Panasonic'in 4K 20.000 lümen projektörü, sanat ve teknolojinin kusursuz bir birleşimi olan
"HOKUSAI'nin Hayatı"nı aydınlatarak izleyiciler üzerinde silinmez bir iz bıraktı ve sahne sanatları
ortamını yeniden tanımladı.

Client: Global İş Labo A.Ş.
Location: Bolonya, İtalya



Challenge
Hokusai'nin resimlerini ve ondan ilham alan
sanat eserlerini büyük ekranda sadık bir şekilde
ifade etmek.

Solution
4K projektör PT-RQ22, Hokusai'nin başyapıtını
doğru bir şekilde ifade etmek için yüksek
çözünürlük, parlaklık ve gerekli siyah seviyesini
sundu.
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"Projektör, izleyicilerin Hokusai dünyasına taşındığı sürükleyici bir ortam yaratmada çok
önemli bir rol oynar. Yüksek çözünürlüklü projeksiyonu, etkileyici parlaklığı ve "siyah" ın

hassas ifadesi, prodüksiyonun özgünlüğüne ve ihtişamına katkıda bulundu."

Katsumi Sakakura 
Director/Actor 

Global Business Labo Inc.

"Hokusai'nin video anlatımında yer alan tüm sanat eserlerinin, müzelerden ödünç alınan
otantik resim verilerini kullanabilmesinden memnuniyet duyuyorum."

Shin Sugimoto
Producer  

Global Business Labo Inc.

Büyüleyici Bologna şehrinde, "HOKUSAI'nin
Hayatı" başlıklı çığır açan bir prodüksiyon
ortaya çıktı ve sanatsal parlaklık ve en son
teknolojinin kusursuz birleşimiyle izleyicileri
büyüledi. Bu büyüleyici görsel deneyimin
merkezinde, büyük Japon sanatçı Katsushika
Hokusai'nin zamansız sanatını hayata
geçirmede çok önemli bir rol oynayan
Panasonic'in 4K 20.000 lümen 3Chips DLP
projektörü yer aldı.
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Bununla birlikte, bu büyük vizyonu gerçekleştirmeye yönelik yolculuk zorluklar olmadan değildi. En
önemli engellerden biri, video projeksiyonundaki renk kontrastı sorunuydu. Hokusai'nin canlı ve
karmaşık sanat eserlerinin ekranda aslına sadık kalınarak temsil edilmesini sağlamak için Sugimoto
ve ekibi Panasonic'in yüksek çözünürlüklü projektörüne yöneldi.

Vizyoner yapımcı Shin Sugimoto, bu iddialı
çabanın başındaydı. Sugimoto, sarsılmaz bir
kararlılıkla, geleneksel performans sanatlarını
aşacak sürükleyici bir deneyim yaratmaya
çalıştı. Ünlü Yönetmen / Aktör Katsumi
Sakakura ile yaptığı işbirliği sayesinde, "canlı
projeksiyon" kavramı tasarlandı ve gerçekten
eşsiz bir görsel ifade için zemin hazırladı.

"Hokusai'nin video ifadesinde yer alan tüm
sanat eserlerinin, müzelerden ödünç alınan
otantik resim verilerini kullanabilmesinden
memnuniyet duyuyorum. Bu, Hokusai'nin
cazibesinin özü olan hassas 'Hokusai Hattı'nı
sadık bir şekilde yakalamamıza ve renklerini
orijinal resimlere çok benzeyen bir durumda
yeniden üretmemize izin verdi. Bu başarılar
çalışmalarımızın başarısında çok önemliydi,"
diye açıklıyor Sugimoto. "
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"HOKUSAI'nin Hayatı" nın denizaşırı ilk çıkışı, Hokusai'nin ikonik sanatını uluslararası bir izleyici
kitlesine getirdiği için tarihi bir dönüm noktası oldu. İzleyiciler, sahne sanatları manzarasını yeniden
tanımlamada inovasyonun gücünün bir kanıtı olan sanat ve teknolojinin sorunsuz entegrasyonu ile
büyülendi.

"HOKUSAI'nin Hayatı" nın önemli başarısı fark
edilmeden gitmedi. 2022 yılında yapım, kültürel
öneminin ve uluslararası çekiciliğinin bir kanıtı
olan prestijli "Cool Japan Matching Award" ile
onurlandırıldı. Shin Sugimoto, Panasonic
Connect'in teknik işbirliğini bu başarının
vazgeçilmez bir bileşeni olarak kabul etti ve
işbirliğine dayalı inovasyonun değerini
gösterdi.

Yönetmen/Aktör Katsumi Sakakura'ya göre
sahne, geleneksel sanat formlarının sınırlarını
aştı: "HOKUSAI'nin Hayatı" sadece bir müzikal,
drama ya da konser değil, kapsamlı sahne
sanatlarının yeni bir türü. Projektör, izleyicilerin
Hokusai dünyasına taşındığı sürükleyici bir
ortam yaratmada çok önemli bir rol oynar.
Yüksek çözünürlüklü projeksiyonu, etkileyici
parlaklığı ve "siyah" ın hassas ifadesi,
prodüksiyonun özgünlüğüne ve ihtişamına
katkıda bulundu ".
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Perde bu olağanüstü prodüksiyonun üzerine
düşerken, "HOKUSAI'nin Hayatı" Bolonya'nın
sanat sahnesinde silinmez bir iz bıraktı.
Sanatsal ustalığı teknolojik hünerle
harmanlama mirası, dünyanın dört bir
yanındaki yaratıcılara ilham vermeye, kültürleri
ve nesilleri Hokusai'nin sanatının zamansız
cazibesiyle birbirine bağlamaya devam ediyor.
Ve hepsinin kalbinde, Panasonic'in yüksek
çözünürlüklü projektörü, sahne sanatlarını
yeni zirvelere taşıyan inovasyon ruhunu
somutlaştıran bu başarı hikayesinin ayrılmaz
bir parçası olmaya devam ediyor.

https://eu.connect.panasonic.com/gb/tr/destek/bize-ulasin

